a die receptionis fuge a fuo domino repetatur, & fuus efte jure debito

comprobetur, eidem domino fuo reddetur; poft annum vero expletum,

diftus dominus fi in provincia fuerit, repetendi nullam habeat faculta-

\
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tera. Quidquid infra ambitum Rheni fupra Brifack ad duo miliaria &

inferius ad unum fuerit Rheinfällig ad ipfum burgum pertinebit, prse-

terea fupradiftis civibus de Brifaco ex libertate regia concedimus, ut

polfmt habere foeuda & poffidere fecundum confuetudinem feudorum.

Item ipfis civibus omnes honeftas & rationabiles confuetudines confir-

mamus jure Imperii in omnibus fupradictis excepto. ut autem hec

omnia inviolabiiiter obferventur, praefentem paginam confcribi, & re-

giae Majeftatis figillo fecimus infigniri, ftatuentes ut nulla perfona hu-

inilis vel alta bis noftris ftatutis obviare praefumat, ad majorem etiam

confirmationem hi, qui aderant teftes fubfcripti funt, Venerabiiis Hen-

ricus Tridentinus Epifcopus, Illuftres Albertus Saxoniae & Philippus

Carinthiae Duces, Marchio de Hachperch , Burgardus de Hoenberch,

Everardus de. Catzinnellenboge, & Henricus de Vriburch Comites,

Walterus de Clingen, Vlricus de Rapoltfteine, Rudolphus de Hewin,

HelTo de Vfenberch, & Burcardus de Horburch nobiles.

Signum Domini Rudolphi Romanorum Regis Inviftiffimi

Afta funt hsec anno Dominicae Incarnationis

Milefimo Ducentefimo Septuagefimo Quinto,

Indiftione tertia. Re (Locus monogrammatis) gnante Domino Rudolfo

Romanorum rege Se reniffimo anno regni ejus

fecundo. Datum apud Brifack oftavoKalend.Se-

ptembris feliciter Amen.

K, k 3
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CLV.

DIPLOMA RUDOLPHI I. IMPERATORIS PRO AB-
BATIA TENNEBACENSI.

%

ANNO MCCLXXVI.

Ex Tabulario Tennebacenß.

udolfus - - Rex Romanorum - - cum inter religiofos

viros - - Abbatem & Conventum de Thennebach Cifterc. Or-

dinis dileftos & devotos nollros] ex una, & fideles noftros fratres de

Iveppenbach ex parte altera fuper quibusdam aquis, pafcuis ac aliis mo-

veretur longo tempore materia quellionis & ejusdem queltionis difcepta-

tio in prefentia plurimorum fuerit ventilata, tandem ad noftre celfitu-

dinis audientiam extitit devoluta. Sed quia nos hujusmodi Difcuffioni

& Decifioni intendere perfonaliter nequibamus , nobili viro H. Marc-

grcivio cle Hactiperg & - - - Sculteto de Brifach dilectis fidelibus

noftris, in liac parte vices noftras duximus committendas. Poftmodum

vero cum prediftus Marchio memorate queftioni intendere non valeret,

predicti - - - Abbas & Conventus de Tennibach & ditti fratres de

Keppenbach concorditer & uniformiter in prediftum Scultetum de Bri¬

fach compromiferunt, eligentes ipfum nomine arbitri in predictis, pro-

mittentes fideliter ex utraque parte fuo ftare arbitrio in hac parte. Idem

verö Scultetus inquirens apud prudentes viros ydoneos , nec non fide

dignos fuper predictis omnibus diligentius veritatem, tandem memora-
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tas partes fecundum formam quarundam litterarum patentium concor-

davit : Nos verö qui bonum pacis diligimus, & ex regalis equitatis ju-

ftitia affeftare debemus , prediftum arbitrium & Complanationem Di-

fcordie fecundum quod in patentibus Litteris continetur ratam &gratam

liabentes prefentis fcripti patrocinio communimus apponentes noftre

majeftatis Sigillum - - - Datum Hagenowe XIIJ. Kai. Maij. In-

dift. IIIJ. anno Domini M.CC.LXXVI. regni verö noftri anno tertio.

MARCHIO HEINRICUS II. DE HACHBERG CAPI-

TULO MAJORI CONSTANTIENSI ABBATIAM

TENNEBACENSEM COMMENDAT.

ANNO MCCLXXVI.

enerabilibus in Chrifto DominisPrepofito-Decano ceterisqueCönftant.

Ecclefie Canonicis H einricus Marchio de Haberg cum omni reve-

rencia & obfequio paratam ad quelibet beneplacita voiuntatem. Quo-

niam Dominus ac pater nofter bone memorie Heinricus Marchio religiofis

in Chrifto viris Abbati & Conventui de Thennibacli ordinis Cyfterc. pro

remedio anime fue ac omni um progenitorum fuorum curiam fuam fitam

in villa Muosbach cum omnibus ejusdem curie appendiciis & fpecialiter

CLVI.

Ex Tabulario Tennehacenß.
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cum jure patronatus ecclefie prefate ville contulit, ea videlicet inten-

tione, ut fruftus prefafte ecclefie ad menfam eorundem Dominorum per-

petuo defervirent; in cujus curie corporali polTeflione nunc funt & mul-

to tempore jam fuerunt, nullam tarnen adhuc gratiam in ipfa funt ec-

clefia confecuti. Cum igitur ad prefens in diclo MonalterioThennibacenfl

fuperexcreverit numerus perfönarum Deo ibidem continue militancium

ac gravi de"bitörum pondere domus eadem fit opprelfa, vobis univerfis

& fingulis fupplicamus cum ipfis & pro ipfis monachis monafterii memo-

rati cum affeftu omni precum inftancia qua valemus, quatenus intuitu

Dei ac pretextu noftre dileftionis & fervicii perpetui oppreffionem difte

Domus mifericorditer confiderantes veftro favore confilio & auxilio

ipfis fiCut veftrj indigüerint prodelfe dignemini, alfiftere & favere, ut